La presente deliberazione viene affissa il w1V LU all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

% 72 6011 90
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 'g 00 _ger 07 GIu. 2011

Oggetto: ~ CONVEGNO NAZIONALE DI INTERESSE TERRITORIALE.
PROVVEDIMENTL.

L'anno duemﬂaﬂr il giorno /}Q/\t?[? del mese di Q Vv @/{ Q | presso la

Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore ?}éSSE NTE
4) Ing. Giovanni Vito  BELLO - Assessore - ASSENTE
5) Avv. Giovanni A. M. BOZZI - Assessore

6) Ing. ~ Carlo FALATO - Assessore

7) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore gﬁSSENT E
8) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ;

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario ﬁenerale Dott, ﬁaudlo UCCELLETTI
L'ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generah, istruita da
Antonio De Lucia, qui di seguito trascritta:

Preso atto che gli Indirizzi di Governo del’Amministrazione in carica, approvati dal Consiglio provinciale in
data 16 maggio 2008, assegnano carattere strategico agli investimenti per la promozione del territorio;

Rilevato che il Presidente del Comitato organizzatore presso il Dipartimento di studi dei sistemi economici,
giuridici e sociali dell’'Universita degli Studi del Sannio con nota indirizzata al Presidente della Provincia
comunica che si terra in Benevento il Convegno Nazionale di interesse territoriale della Societa di Economia
Agro-Alimentare (SIEA);

Sottolineato che il Convegno riunisce docenti ed esperti di rilievo nazionale ed internazionale che
approfondiranno i temi e problemi fondamentali anche per il territorio locale;

Ritenuto inoltre che il Convegno affronta tematiche di rilevante interesse quali la competitivita e la sostenibilita
negli snodi centrali dell’economia del Sannio ;

Preso atto che il Presidente della Provincia ha concesso il patrocinio all'iniziativa ed ha manifestato la volonta
di sostenerla;

Preso atto del piano economico delle spese che il Comitato Otrganizzatore ed il Dipartimento di studi det
sistemi economici, giuridici e sociali dell’'Universita degli Studi del Sannio si accolleranno per il Convegno di
che trattasi;




Si propone:

- patrocinare e promuovere le iniziative di interesse primario per il territorio del Sannio con il sostegno al
Comitato Organizzatore ed al Dipartimento di studi dei sistemi economici, giuridici e sociali dell’Universita
degli studi del Sannio per il Convegno nazionale che si terra in Benevento a cura della Societd di Economia

Agro-Alimentare (SIEA);

- prendere atto della partecipazione alle spese per la organizzazione del Convegno nazionale di cui al punto
precedente provvedendo alla pubblicazione dei relativi Atti per un importo massimo di € 4.000,00
(quattromila/00) che trovera copertura sul capitolo 123 del redigendo Bilancio 2011;

- onerare la Dirigente di Settore a tutti gli atti conseguenti.

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li ; |
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RELAZIONI ISTITUZIIj I, PRESIDENZA E AFFARI GENERALI
0 S

( i Pgnito) \ O

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

UFFICIO IMPEGNI

R EGISTRAZIONE 1MPEGNO CONTABILE IL DIRIGENTE D ;&'/ORE

GESTIONE EC CA
CAP. 42D  PROGR.N. _56/44 (bw. (Dott.ssa Filomen yazzera)

co. 40492903 %Mv‘(/‘/b\

Su proposta del Presidente a voti unanimi

DELIBERA

La premessa € parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e ne forma criterio prevalente di interpretazione;

- 1) di patrocinare e promuovere le iniziative di interesse primario per il territorio del Sannio con il sostegno al
Comitato Organizzatore ed al Dipartimento di studi dei sistemi economici, giuridici e sociali dell’Universita
degli studi del Sannio per il Convegno nazionale che si terra in Benevento a cura della Societa di Economia
Agro-Alimentare (SIEA);

- 2) di prendere atto della partecipazione alle spese per la organizzazione del Convegno nazionale di cui al
punto precedente provvedendo alla pubblicazione dei relativi Atti per un importo massimo di € 4.000,00
(quattromila/00) che trovera copertura sul capitolo 123 del redigendo Bilancio 2011;

- 3) di onerare la Dirigente di Settore a tutti gli atti conseguenti.

- 4) di dichiarare, con separata ed unanime votazione, stante I'urgenza, la presente immediatamente eseguibile.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRES

/& Clatho MTTI) (Prof. Ing. Anie 1LE)
N.24& Reglstro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 13/giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T U,—D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

i ;
t 1 O i:.ﬁs o ¢

BENEVENTO

La suestesa delilerazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.yo 18. 8 2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dgil’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei fermini di legge.

li

IL, RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. ~ D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno

kf Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 E' stata revocata con atto n. del

Benevento 1i,

I1 SEGRETARIO GENERALE
Copia per
SETTORE Ral. %r& P -RARS prot. n.
SETTORE @xw (oot vilyo prot. n.
SEME O\ Q{ (}LLA_Q)\_Q il prot. n
Revisori dei Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

IQConferenza dei Capigruppo il prot. n.



